# I N D E X.

- Amplia 3. ut inuecta, & illata per colonum partiarium sint etiam tacite hypothecata, & pro illis detur Saluianum interdictum ibidem n. 9.*
- Amplia 4. ut etiam bona coloni, qui pro pensione non soluit pecuniam, sed aliquam speciem sint tacite obligata ibidem nu. 10.*
- Amplia 5. ut etiam inuecta & illata per subconductorem sint tacite obligata, licet sint inuecta in pradium rusticum, ibidem nu. 11.*
- Amplia 6. ut inuecta, & illata sint hypothecata nedum pro pensione domus, sed etiam pro eius deterioratione, ibidem nu. 12.*
- Amplia 7. ut semel inuecta, & illata remaneat tacite hypothecata, etiam quod deinde amoueantur, & in aliam partem transportentur, ibidem nu. 13.*
- Amplia 8. ut etiam inuecta, & illata per emphiteutam sint tacite hypothecata ibidem num. 14.*
- Amplia 9. ut etiam illata, & inuecta in porticu, seu area reilocata sint tacite hypothecata, ibidem numero 15.*
- Amplia 10. etiam quo ad illata, & inuecta in nau conducta, ibidem nu. 16.*
- Amplia 11. etiam quò ad illata, & inuecta in molendinum, licet non nulli contrarium teneant, ibidem nu. 17.*
- Amplia 12. ut inuecta, & illata sint tacite obligata etiam quod Dominus sibi speculiter prospexerit de obligatione certarum rerum, ibid. nu. 18.*
- Limita 1. in inuectis, & illatis non eo animo, ut ibi toto tempore locationis sint permansura, ibidem num. 20.*
- Limita 2. in nominibus debitorum, ibid. nu. 21.*
- Limita 3. in rebus alienis illatis inuectisue per conductorem, cap. 118. nu. 22. quod tamen declara distinguendo nonnullos casus, ibidem nu. 23. 24. 25. 26. & 27.*
- Limita 4. in mercibus venalibus inuectis, & illatis in re locata, cap. 118. nu. 22. sed quomodo hoc sit intelligendum per distinctionem aliquorum casuum declaratur, ibidem num. 29. 30. 31. 32. & 33.*
- Limita 5. in pecunia inuecta, & illata in pradium urbanum eo animo, ut diutim pro vsibus quotidianis expendatur, seu si ibi fuerit recondita, ut sit loco peculij: Illata verò in pradium rusticum nunquam est hypothecata, ibidem numero 34. & 36.*
- Limita 6. in inuectis, & illatis, quae non veniant in generali obligatione, & in quibus non potest fieri executio, nisi in re locata non adsint alia bona, in quibus dominus satisfieri possit, ibidem num. 37. & 38.*
- 1 Bonorum existentium in certo loco appellatione, non veniunt iura, & actiones, cap. 9. num. 19.*
- 2 Bonorum appellatione in dispositione testatoris veniunt tantum praesentia, & non futura, licet testator usus fuerit verbis vniuersalibus, nec adiecerit pro nomen, meum,